presentavit predictis procuratoribus quinque tlorenos de camera demptis duobus solidis Bononiensibus.

* 1449. fol. 106 v.

Anno a nativitate Domini millesimo 449, die quinto decimo mensis Ianuarii, domini scolares To-

10 tonici a congregati more suo solito, constituerunt procuratorem dicte nacionis dominum Laurencium Hermani 10

de Noronbergha b de Alamania in loco domini Stefani Broser de Inestet de Alamania, et adiunctus fuit do-

mino Fedrico Sineman de Alamania pro socio suo.

Hec sunt recepta per eundem dominum Lauren-

cium durante officio suo in illo anno:

15 Et primo a domino Avo solvit solidos 3°.

Item a domino Ilermanno Prol solidos 4.

Item a domino Iohanne Leve de Holsacia solidos 12.

Item a domino Martino Kocstede de Stetein solidos 12.

Item a. domino Iohanne Ruold de Livonia solidos B.

20 Item a domino Henricho Wreuger d solidos 4.
Summa in totum: libra I solidi 18.

Exposita per eundem dominum Laurencium su-

pradictum:

25 Primo in vigilia animarum pro chandelis dedit soli-
dos 4.

Item pro portando chapsa nacionis de Sancto Domi-

nicho ad domum procuratoris solidum 1.

Item pro echo ach c espensis, dum dictus dominus
30

Laurencius equitaret in servicio et ius racionis"

perquirendo dominum" Eghibertum de Campis li-
bram I solidos 14. 15

Item in die epifanie dedit pro chonfecionibus soli-
dos 16.

Item pro malvaticho solidos 8.

Item pro panibus solidos 2.

Item pro vino albo solidos 2. 20

Summa in totum: libre 3 solidi 7 deuarii 6.

Item in his nacio remaiiet debitris" predicti do-
mini Laurencii in solidis 29 denariis 6.

Ilec racio fata" fuit me present[e] Nicholao bidelo et 25

notario dicte nacionis, presente domino II[e]rtinido

de Steen de Alamania et domino Badone de Crane

de Alamania et domino Wenando de Cholonia, die
duodecimo mensis lunii 1450.

30

1450.

Anno Domini millesimo 450, die epifanie, qui fuit die sesto mensis Ianuarii, congregata nacione

35 Alamanorum in domo domini Laurencii de Noranberga, domini scolares de Alamania concorditer nemine 35

discrepante eligerunt dominum Laurencium Schaler de Noranberga b ah f dominum Iohanem Leve de IIol-

sacia in procuratores dite a nacionis, presentibus domino Stenslavo de Polonia et domino Iohanne de Polonia.

40 * 1450. 40 fol. 107 f-

In nomine Domini. Anno a nativitate Domini nostri millesimo 450, die quinto decimo mensis Marcii,

in domo habitacionis domini Ieronim a prioris eclesie Sancti Fidriani, honorabilis vir dominus Lau-

rencius Ilermani de Noranbergha de Alamania, procurator nacionis Alamanie, res infrascriptas ad ipsam na-